
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

V  souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012,  Rada města 
rozhodla na své 60. schůzi dne 20. 06. 2013 usnesením č. 253/2013/2 o nejvhodnější nabídce 
na akci: 

„Vypracování projektové dokumentace – Výměna oken, zateplení fasády a 
úprava venkovních ploch a vstupů do budovy polikliniky č. p. 2060 

Varnsdorf" 

 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  Zadavatel stanovil 
pořadí od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka 
uchazeče: 
 
ProProjekt s. r. o.      Nabídková cena:199.000,- Kč  
Starokřečanská 34 
408 01 Rumburk 
IČ 25487892 
 
    
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DEA Energetická agentura, s. r. o.   Nabídková cena: 228.000,- Kč 
Benešova 425 
664 42 Modřice 
IČ 41539656  
        
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Bursík Holding, a. s.       Nabídková cena: 305.000,- Kč  
Belgická 196/38 
120 00 Praha 2 
IČ 28223063        
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Desing 4 – projekty staveb, s. r. o.    Nabídková cena: 347.000,- Kč  
Trávnice 902 
511 01 Turnov 
IČ 22801936  
 
 
 



 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Ing. Václav Pavlík      Nabídková cena: 449.500,- Kč 
Sněhurčina 712 
460 15 Liberec XV 
IČ 13340301  
  
 
 
      
         
 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 21. 06. 2013 
starosta města  


